
  Brasília, terça-feira, 11 de novembro de 2025    1

Pregão Eletrônico CFP nº 90011/2025 – SRP – UASG 389476
Nº Processo: 000055/2025-82. Objeto: Contratação de operadora ou seguradora para 
a prestação de plano de assistência à saúde coletiva empresarial, com cobertura 
médico-hospitalar e ambulatorial incluindo obstetrícia, na modalidade apartamento, por 
meio de rede referenciada, credenciada ou conveniada (ou instrumento equivalente), 
para os funcionários do Conselho Federal de Psicologia e seus dependentes, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, disponível 
gratuitamente a partir de 11/11/2025 no Portal de Compras do Governo Federal e no 
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, acessados respectivamente pelos 
sites https://www.gov.br/compras/pt-br e https://www.gov.br/pncp/pt-br. Total de itens 
licitados: 01; Cadastro das Propostas: a partir de 11/11/2025. Abertura: A sessão será 
realizada pelo Compras.gov.br no dia 27/11/2025 às 10h00.

VINÍCIUS MARTINELLI
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA


		2025-11-11T00:04:45-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




